

Reparația curentă a străzilor din s. Corjeuți (selectiv)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 865 416,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,67	43,24	28,97
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,75	43,24	767,51
3.	7129020012800	Pavator	h-om	267,12	43,24	11 550,27
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	42,19	43,24	1 824,30
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,15	43,24	1 476,65
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,06	43,24	132,31
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	311,85	43,24	13 484,38
Total manopera						29 264,39

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	79,31	1 308,31	103 762,07
2.	11202062010361	Savura	m3	55,50	89,27	4 954,48
3.	1212121212121	apa	m3	97,50	0,00	0,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,50	180,23	10 002,75
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,42	180,23	2 058,23
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 048,95	195,94	205 531,26
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	135,23	194,93	26 360,38
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	217,09	196,52	42 662,53
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	128,10	180,23	23 087,45
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,53	1 308,31	3 310,02
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,98	350,80	694,58
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	3 000,00	60,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,33	3 000,00	990,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	3 000,00	60,00
15.	2320187315789	Decofrol	kg	1,47	20,00	29,40
16.	23203226000401	Bitum	t	0,34	10 500,00	3 570,00
17.	2663102100000	Beton	m3	2,65	1 000,00	2 650,00
18.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	3,27	10 000,00	32 700,00
19.	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,30	2 000,00	2 600,00
20.	271060200100	Otel beton	kg	33,60	20,00	672,00
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,28	20,00	185,60
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,84	20,00	36,80
23.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,50	20,00	10,00
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,06	20,00	61,20
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	177,56	0,00	0,00

26.	4100126202818	Apa	m3	0,41	0,00	0,00
Total materiale de construcții						466 048,75

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,70	150,00	255,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,85	180,00	153,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	8,33	250,00	2 082,50
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,10	380,00	38,00
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,13	250,00	3 782,50
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	67,96	250,00	16 990,00
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	32,06	100,00	3 206,00
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	87,93	200,00	17 586,00
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,43	200,00	6 086,00
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	150,41	200,00	30 082,00
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	62,16	200,00	12 432,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,47	550,00	2 458,50
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,83	250,00	2 207,50
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,32	200,00	2 864,00
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,07	200,00	14,00
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,04	150,00	156,00
17.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,88	350,00	2 058,00
18.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,76	100,00	276,00
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,21	280,00	2 858,80
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,08	280,00	6 742,40
21.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,70	280,00	3 276,00
Total utilaje de construcții						115 604,20

Total:

Прямые затраты	lei	610 917,34
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	6 584,49
Total ПЗ+CASM	100,00 +	617 501,83
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	89 537,77
Total Total+CI	100,00 +	707 039,60
Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	14 140,79
Total Total+B	100,00 +	721 180,39
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	144 236,08

Total deviz:

865 416,47

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)